
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КИРОВСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
ул. Школьная, 7, nnr. Кировское, Республика Крым, 297300

1ел..: (06555) 4-17-29 
E-mail:kirjshlll@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

&Г  У  2022
i

О внесении изменений 
в приказ №-380-од от 18.10.2022г.
«Об обеспечении антитеррористической 
защищённости МБОУ «Кировская ОШ №1»

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежи 
Республики Крым от 15.11.2022г. № 1788 «О внесении изменений в приказ 
Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 18.10.2022г.
№ 1600», в целях принятия дополнительных мер по обеспечению безопасности 
МБОУ «Кировская ОШ №1» в условиях повышенной опасности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в приказ №-380-од от 18.10.2022г. «Об обеспечении 
антитеррористической защищённости МБОУ «Кировская ОШ №1».
2. Утвердить Алгоритм действий сотрудников МБОУ «Кировская ОШ № 1» по 
обеспечению безопасности в условиях повышенной опасности в новой редакции 
(Приложение).
3. С специалисту по охране труда Малеванному И.А. ознакомить сотрудников 
МБОУ «Кировская ОШ№1» с данным приказом.
4. Швайко М.И., ответственному за ведение сайта, разместить настоящий приказ 
на сайте школы.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:kirjshlll@crimeaedu.ru


0 ,пу ^ К л ^ о  o eJ< L W  

q JIQxxjlM /t t ,̂ ~~̂

3 T' dr ~

v , e .

SLog-c.


